[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы  Солецкого

 муниципального округа от 26.12.2022 № 346
Принято Думой Солецкого муниципального округа 22 марта 2023 года

Дума муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Внести  изменения в решение Думы Солецкого муниципального округа  от 26.12.2022  № 346 «О бюджете Солецкого муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения от 06.02.2023 № 363):

1.1. Заменить:
1.1.1.   в подпункте 1.1. пункта 1 цифру «408 782,05951» на «433 277,75417»;

1.1.1. в подпункте 1.2. пункта 1 цифру «456 673,90831»  на «488 766,09300»;

1.1.2. в подпункте 1.3. пункта 1 цифру «47 891,84880»  на «55 488,33883»;

1.1.3. в подпункте 2.1. пункта 2 цифру «354 446,70827» на «380 446,70827»;
1.1.4. в подпункте 2.2. пункта 2 цифру «354 446,70827» на «380 446,70827»;
1.1.5. в пункте 8 цифры «240 174,11951» на «264 241,63417», «177 083,49827» на «203 083,49827»;
1.1.6. в пункте 13 цифры «17 317,71203» на «43 317,71203», «12 372,31000» на «38 272,31000»;
1.2. Дополнить:

1.2.1. пункт 14 подпунктом 14.4. следующего содержания:

«14.4.  В соответствии с Порядком предоставления на безвозмездной и безвозвратной основе субсидии муниципальным унитарным предприятиям – производителям товаров, работ, услуг:

муниципальным унитарным предприятиям - производителям товаров, работ, услуг на безвозмездной и безвозвратной основе»;

1.2.2. подпункты 1 и 6 пункта 20 после слов «муниципальным контрактам (контрактам)» словами «договорам».
2.Изложить приложения  № 1, № 2, № 5, № 6, № 7 в прилагаемой редакции.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Бюллетень  Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

22 марта  2023 года

№ 375
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]